

Jamne Wielmożny Księ

Dobrodziejcu!

Kapitula na prośbę Jego Pana Dobrodziejca w roku idącym dnia 20. Moja datowane ma honor od powiedzieć, iż iak rzecz o wszelką, dzierżawę, fundowai się, powinna na kontrakcie, który się zawiera wra- iemne obu stron obowiązki, tak i Kapitula na dzier- żawę, Stoduriskich mając z Jego Panem Dobrodzie- jem na prośbie zawarły kontrakt w roku przeszłym, trzymaj się Onego w całej ścisłości, i w każdym punkcie, żadnej odmiany, nie tylko nie uczyniła, ale i nie uczyni, chyba w oświadczeniach, po zgaszeniu pierwszego nowego kontrakt na nowe warunki starych, między Jego Panem Dobrodziejcem a Kapitulą, zawarły kontrakt. Co iak Kapitula, tyłobrotnie orobi, nie Jego Pan Dobrodziejcu oświadcza, tak i teraz nie nowego nie ma do ponowienia iak to: że gdy Jego Pan Dobrodziejca zawarł z Kapitulą tra- kowai o nowy układ dzierżawy, tak chciat i konczy iak najrychle i przybył, sta zreparowania przez nową umowę, przez Jego Pana Dobrodzie- w najważniejszych punktach, zerwaną, a w szczegól- ności przez nieopłacenie na terminie kontrakt- wanej summy rocznej za Arszę, przez wynowa- nie przez Jego Pana Dobrodziejca budowai da- wnych dobrych, a nowych bez Konsensu Kapituly stawienie, nie mniej, i przez najrychle dotąd in-

went

Inwentarza nowego sporządzonego: bez czego wyro-
zawa i eksekucya tego wyroku nie może być pu-
sytai tylko za arbitralną. Prete nie protestu-
nie Kapitulie jak przedziwiasz prawne środki
Na zabieganie funduszowej swojej wstanois;
ktora, nie na obie strony bardzo nieprzyjemną
Jewu Pan Dobrodziej chce odwrócić, przy-
byway; koniec z Kapitulą. Oraz w sprawie Kapitulę
uwadami Nam honor bydy & innym ustanowieniem

Jasnie wiadomymy w Sana
Dobrodziejca

dnia 31. Maja.

1820.

w Wilnie.

Carwiczem, w wydziale prawa Henrich
Przewodniczącym, aby ~~nieprawie~~ ^{nieprawie} ~~nieprawie~~ ^{nieprawie}
~~nieprawie~~ ^{nieprawie} ~~nieprawie~~ ^{nieprawie}
do czasu od tego Przewodniczącym, w on dyktumie
nie rozumie, — na tym wydziale fundusze
ze strony obywateli wydanych na rozumienie, tenie ka-
systemy innych swych metodach, między innymi
Przewodniczącym a Janotem i Janem ~~Przewodniczącym~~ ^{Przewodniczącym}
Przewodniczącym & Przewodniczącym, nieprawie
Przewodniczącym na dzień 12. maja 1820 r. ~~Przewodniczącym~~ ^{Przewodniczącym}
w Wilnie ~~Przewodniczącym~~ ^{Przewodniczącym}

420
150
270